
چسب چوب رَنس 
  

*معرفي:  
چسـب چـوب رَنـس داراي گـواھـي ثـبت اخـتراع مـلي ایـران بـوده، بـا اسـتفاده فـناوري نـانـو،  از 
بھـترین مـواد اولیھ و مـطابـق اسـتانـدارد ھـای ملی و بین الـمللي تـولـید شـده اسـت. چسـب چـوب 
رنـس بـر پـایـھ پـلیمرھـاي ویـنیل اسـتات آب پـایـھ، بـصورت مـایـع ویـسكوز یکنواخـت بـھ رنـگ سفید 

می باشد كھ پس از خشك شدن بھ رنگ شفاف در مي آید. 

*موارد مصرف: 
از این چسـب در صـنایع مـبلمان و لـوازم اداری، چـوب، گـچ بـری، گـل سـازی و … اسـتفاده می 
شــود.از این چســب بــطور عــموم بــرای چســبانــدن انــواع چــوب ھــای نــرم و ســخت، فــرمیکا، 

فیبر،تختھ سھ لایی، روکش ھای چوبی و پوشش ھای ملامین استفاده می شود. 

*ویژگي ھاي فني:  
-این چسـب سـرعـت خشک شـدن بـالایی را دارا می بـاشـد.قـدرت چسـبندگی بـالای این مـحصول 

قابل رقابت با بھترین محصولات مشابھ خارجی می باشد. 
-ویسکوزیتھ در ٢٣ درجھ سانتی گراد ١٥٠٠٠ تا ١٧٠٠٠ (سانتی پوآز) می باشد. 

-درصد مواد جامد این محصول زیر ٥٠ درصد می باشد. 
-زمان خشک شدن در دمای تا ٣٠ درجھ سانتی گراد، ٢٥ تا ٣٠ دقیقھ می باشد. 

-وزن مخصوص در دمای ٢٠ درجھ سانتی گراد ١.٠٥٠ می باشد. 
-حلال رقیق کننده آن آب است. 

-ماھیت فیلم پس از خشک شدن نرم و شفاف است. 
-چسب چوب رَنس بر پایھ پلی وینیل استات است. 

-سرعت خشک شدن و چسبندگی بسیار بالایی دارا می باشد. 

*توضیحات اجرایي: 
_در ابـتدا تـوجـھ داشـتھ بـاشید سـطوح مـورد نـظر بـاید خشک و عـاری از گـرد و غـبار و چـربی 

باشد. 



-سـپس سـطوح را بـھ صـورت یکنواخـت آغشـتھ بـھ چسـب نـموده و سـطوح را بـھ یکدیگر بـھ 
طور دقیق چسبانده و حدود یک ساعت تحت فشار پرس یا پیچ دستی قرار دھید. 

-چسب را در محلی دور از دسترس کودکان نگھداري کنید. 
-در صورت تماس چسب با چشم ، چشم ھا را با آب فراوان بشویید. 

-چسـب را از یخ زدگی مـحافـظت نـموده و بـھ ھیچ وجـھ در دمـای زیر صـفر درجـھ سـانتی گـراد 
نگھداری نکنید. 

-چسب چوب غیرقابل اشتعال می باشد. 
-چسب خشک نشده را میتوان با آب پاک کرد. 

- باید دور از نور مستقیم خورشی نگھداری شود. 
-تاریخ انقضاي این محصول یکسال پس از تولید می باشد. 

-حتما باید از طرف پلاستیکی درب بستھ برای نگھداری استفاده نمود. 
-تـوجـھ کنید کھ مـحصول چسـب زده شـده بسـتھ بـھ دمـای ھـوا بین ٢ تـا ١٢ سـاعـت طـول می کشد 
تـا بـھ طـور کامـل خشک شـود، بھـتر اسـت پـس از چسـبانـدن قـطعات، مـحصول بـرای مـدت زمـان 

کافی در گوشھ ای بی حرکت رھا شود. 

*بستھ بندي: 
چسب چوب رَنس در ظروف ١ و ٤ و ٢٢ و ٢٢٠ كیلوگرمي بستھ بندي میشوند. 


